Протокол №

г. Всеволожск

10.05.2016

Заседание открыто в 15 - 30 по московскому времени
Предмет открытого конкурса:
право заключения договора финансовой аренды (лизинга) для нужд ОАО «Вт сети»
Состав закупочной комиссии:
Председатель комиссии – Первый заместитель генерального директора – Б.Н.Бугров
Ответственный секретарь – Начальник общего отдела – Сизов Э. А
Члены комиссии:
Главный экономист – Сошко Е. А.
Начальник управления ОКС – Егоров В.М.
Начальник отдела снабжения и коммерческих договоров – Иванов А.И.
Юрист – Николаева Е.В.
Инженер ОКС – Кузьмина Н.А.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Первый заместитель генерального директора –Б.Н.Бугров
Ответственный секретарь – Начальник общего отдела – Сизов Э. А
Начальник отдела снабжения и коммерческих договоров – Иванов А.И.
Юрист – Николаева Е.В.
Инженер ОКС – Кузьмина Н.А.
Кворум имеется.
Место вскрытия конвертов:
188640, Ленинградская обл., г. Всеволожск, Дорога Жизни, д.11
На процедуре вскрытия конвертов представители участников, направивших заявки не присутствовали.
Организатором конкурса была получена и зарегистрирована одна заявка.
До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что конверт не поврежден и упакован способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.
Конкурсная комиссия, вскрыв конверт, установила, что заявка подана от следующей организации:
ОАО «ВЭБ Лизинг» с предложением заключить договор лизинга на следующих условиях:
Цена договора финансовой аренды (лизинга) Экскаватора погрузчика CAT 432F:
6 292 573,01 (шесть миллионов двести девяносто тысячи пятьсот семьдесят три рубля одна копейка).
Предлагаемый срок договора лизинга:
24 месяца.
По результатам рассмотрения заявок, конкурсная комиссия приняла решение:
Признать конкурс не состоявшимся.
[bookmark: _GoBack]Заседание закрыто в 16 – 00 по московскому времени.

Секретарь комиссии     __________________ Э.А. Сизов
Председатель комиссии ___________________ Б.Н.Бугров